

URANPRES

S.E.O.

ČIASTKOVÝ PROJEKT GEOLOGICKEJ ÚLOHY

HYDROGEOTERMÁLNE ZHODNOTENIE

TOPOĽČIANSKEHO ZÁLIVU

ČIASTKOVÝ PROJEKT GEOLOGICKEJ ÚLOHY

Číslo úlohy : 08 02

Názov úlohy: Hydrogémálne zhodnotenie Topoľčianskeho zálivu

V Bratislave 1992

Za objednávateľa

.....
M. Kaličiak

doc. RNDr. M. Kaličiak, CSc.
riaditeľ ústavu

Za zhotoviteľa

.....
J. Jaško

Ing. Ján Jaško
generálny riaditeľ - konateľ

URANPRES, s.r.o.
Spišská Nová Ves

M. Kaličiak

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1 6
817 04 BRATISLAVA 11

Tabuľka 3

Názov úlohy: Hydrogeotermálne zhodnotenie Topoľčianskeho zálivu – subdodávky vrtné práce

Číslo úlohy: 08 02

P. č.	Rozpis výkonu	Ident znak	Cenníková položka	jednotka		Cena za jednotku	Prirážky, zr., zľavy		Ocenenie v Sk bez DPH
				počet	druh		číslo	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Prípravné a likvidačné práce								
1.	Príprava pracoviska	904	215 100 117	1	P	39 100			39 100
2.	Likvidácia pracoviska	904	215 100 128	1	L	17 500			17 500
3.	Budovanie základu vrtu do 1 000 m	904	251 100 118	1	Op.	34 300			34 300
4.	Likvidácia základu vrtu do 1 000 m	904	251 100 129	1	Op.	11 400			11 400
5.	Výkop kalojemu vrtu do 1 000 m	904	251 100 211	1	Op.	32 800			32 800
6.	Zákop kalojemu vrtu do 1 000 m	904	251 100 222	1	Op.	15 800			15 800
7.	Preprava súpravy		TR-4	2x240	km	72			34 560
8.	Montáž a demontáž súpravy		dohodou						123 935
	Metrážne práce								
9.	0-10 m priemer 550 mm		dohodou	10	m	3 910			39 100
10.	10-250 m priemer 360 mm		dohodou	240	m	2 825			678 000
11.	250-655 m priemer 175 mm		dohodou	405	m	6 052			2 451 060
12.	655-1000 m priemer 137 mm		dohodou	345	m	4 812			1 660 140
	Paženie								
13.	0-10 m priemer 530 mm		VOC	10	m	3 750			37 500
14.	0-250 m priemer 305 mm		VOC	250	m	2 314			578 500
15.	235-655 m priemer 151 mm		VOC	420	m	1 980			831 600
16.	650-1000 m priemer 133 mm		VOC	350	m	1 640			574 000

Pokračovanie tabuľky 3

Názov úlohy: Hydrogeotermálne zhodnotenie Topoľčianskeho zálivu – subdodávky vrtné práce

Číslo úlohy: 08 02

P. č.	Rozpis výkonu	Ident znak	Cenníková položka	jednotka		Cena za jednotku	Prirážky, zr., zľavy		Ocenenie v Sk bez DPH
				počet	druh		číslo	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Cementácia								
17.	Cementačná zmes	904	210 711 016	267	100 l	413,00			110 271
18.	Prevrtanie mostíkov	904	215 314 127	20	m	2310,00			46 200
19.	Cementačný kľud	904	215 901 118	144	SH	1220,00			175 680
20.	Preprava cementačného agregátu	904	283 400 013	4x240	km	33,50			32 160
21.	Práca cementačného agregátu		dohodou						89 869
	Hydrodynamické skúšky								
22.	Prečistenie vrtu	904	215 901 118	72	SH	1 335,00			96 120
23.	Preprava čerpacej skupiny	904	210 000 506	2x240	km	72,00			34 560
24.	Dlhodobá čerpacia skúška	904	210 732 419	27	deň	6 566,00			177 282
25.	Stúpacia skúška	904	210 901 214	360	SH	250,00			90 000
	Karotážne práce								
26.	Základná sadzba – do 2000 m	904	281 100 019	3	op.	6 170,00			18 510
27.	Inklinometria	904	281 211 619	24	bod	312,00			7 488
28.	Kavernometria	904	281 211 517	1100	m	10,50			11 550
29.	Termometria	904	281 212 214	2900	m	6,20			17 980
30.	SP	904	281 210 319	1100	m	2,40			2 640
31.	Rezistivimetria	904	281 210 412	2900	m	6,00			17 400
32.	Gama karotáž	904	281 211 016	1100	m	16,70			18 370
33.	GGK-H	904	281 213 514	1100	m	40,50			44 550
34.	Za dosiahnutú hĺbku	904	281 320 016	13100	m	2,25			29 475
35.	Doprava karotážnej aparatury	904	281 400 016	1500	km	46,00			69 000
36.	Digitalizácia a interpretácia	904	280 909 127	200	hod	258,00			51 600
	Rozpočet bez DPH								8 300 000
	DPH (10 %)								830 000
	Rozpočet spolu vrátane DPH:								9 130 000